
n° n° Prot. Data Cognome e Nome Domicilio

1 356 08/01/2018 Amore Stefano Via Bologna n° 18 - Mont opoli (PI)

2 495 09/01/2018 Bellucci Bellarmino Vicolo Mozzo n° 2 - Ponsacco (PI)

3 1027 15/01/2017 Mori Alessandro Via Farini n° 3 - Pon sacco (PI)

4 1360 17/01/2018 Bani Edoardo Via Vecchia Fiorentina n° 191 - Cascina (PI)

5 1342 17/01/2018 Macelloni Carlo Via Da Palestrina n° 48 - Ponsacco (PII)

6 1343 17/01/2018 Marinari David Via Menotti n° 88 - Po nsacco (PI)

7 1484 18/01/2018 Carelli Sergio Viale Gandhi n° 65 - F oggia

8 1543 18/01/2018 Alterio Cosimo Via Dante n° 80 - Napo li

9 1672 19/01/2018 Studio Associato AARC.it Via Borsi n° 58 - Livorno

10 1773 20/01/2018
Studio Associato Caponi & Arrighi 

Architetti Associati
Piazza Gereschi n° 37 - San Giuliano Terme 

(PI)

11 1783 20/01/2018 Mancini Luisa Via San Paolo n° 66 - Pisa

12 1790 20/01/2018 Casali Stefano
Via Carducci n° 62/E - Loc. La Fontina - San 

Giuliano Terme (PI)

13 1800 20/01/2018 Ferrari Maura Via Sant'Agostino n° 6 4 - La Spezia

14 1836 22/01/2018 Leonardo S.r.l. Via San Martino n° 1  - Pisa

15 1853 22/01/2018 Fondelli Elena Via Caldereto n° 11 -  Calcinaia (PI)

16 1863 22/01/2018 Sordi Rossana Via Spinelli n° 19 - P erignano (PI)

17 1873 22/01/2018 Signorini Alfredo Vicolo Botteghino n° 9/3 - Capannoli (PI)

18 1889 22/01/2018
Studio Tecnico Associato Breschi 

Fedi Santiloni Architetti
Via delle Mura Urbane n° 30 - Pistoia 

19 1890 22/01/2018 Giorgi Chiara Via Sacco e Vanzetti n° 18 - Pontedera (PI)

20 1917 23/01/2018 Giraldi Andrea Via dello Scirocco n° 2 - Pistoia

21 2029 23/01/2018 Ceccanti Paolo Via Casine n° 3 - Cas ciana Terme Lari (PI)

ARCHITETTI, PIANIFICATORI, PAESAGGISTI E CONSERVATO RI (Sez. A e B - 
ART.15, D.P.R. N° 328/2001)



n° n° Prot. Data Cognome e Nome Domicilio

1 33485 22/12/2017 Scasso Alberto Via F.lli Rosselli n° 42 - Pontedera (PI)

2 16 02/01/2018 Bracci Massimiliano Via Cappelletto n° 21/A - Santa Maria a Monte (PI)

3 37 02/01/2018 Papanti Lorenzo Via Nenni n° 70 - Ponsa cco (PI)

4 107 03/01/2018 Stacchini Claudio Via Don A. Veracini n° 35 - Casciana Terne (PI)

5 157 04/01/2018 Papanti Carlo Via Gambucci n° 11 - Pon sacco (PI)

6 325 08/01/2018 H.S. Ingegneria Via Bonistallo n° 39 -  Empoli (FI)

7 333 08/01/2018 Pasqualetti Beatrice Via Poggio d'Erina n° 14/II - Peccioli (PI)

8 337 08/01/2018 Danti Barbara Via Dante n° 25 - Ponted era (PI)

9 485 09/01/2018 Danti Massimo Via dei Girasoli n° 31/D  - Pontedera (PI)

10 519 09/01/2018 Taccini Leonardo Via del Rio n° 2 - P ontedera (PI)

11 586 10/01/2018 Pinelli Roberto Via Sottili n° 28 - S anta Maria a Monte (PI)

12 589 10/01/2018 Remorini Cristiano Via del Purgatorio n° 3 - Bientina (PI)

13 641 10/01/2018 Ghelardi Emanuele Via di Montevisi n° 48/A - Pontedera (PI)

14 1259 16/01/2018 Francese Nicola Via Panebianco n° 67 8 - Cosenza

15 1266 16/01/2018 Pompeo Domenico Via Maria Pia di Savoia n° 43 - Venafro (IS)

16 1538 18/01/2018 Ing. Bottai & Associati - Studio Associato Via S.Pertini n° 126 - Montopoli Val d'Arno (PI)

17 1579 18/01/2018 Stoppaccioli Francesco Via Oberdan n° 57 - Pisa

18 1620 19/01/2018 Giannini Francesco Viale Malta n° 23  - Firenze

19 1625 19/01/2018 Stefanini Elena Via Curiel n° 4 - Po nsacco (PI)

20 1632 19/01/2018 Taccini Jacopo Via del Rio n° 2/B - Pontedera (PI)

21 1668 19/01/2018 Tarantino Alessio Via Volturno n° 54  - Pisa

22 1678 19/01/2018 Brogi Claudio Via Giotto n° 32 - Pon sacco (PI)

23 1729 19/01/2018 Bonicoli Rita Via Ventiquattro Maggio n° 6 - Pontedera (PI)

24 1789 20/01/2018 Lombardi Fedora Giuseppa Via Garibaldi n° 77 - Pisa

25 1791 20/01/2018 Pellegri Matteo Via Carducci n° 19 -  Santa Maria a Monte (PI)

26 1798 20/01/2018 Taccini Lorenzo Via del Rio n° 2/B -  Pontedera (PI)

INGEGNERI



27 1851 22/01/2018 Gabbrielli Alessio Via Odorico da Pordenone n° 36/5 - Firenze

28 1854 22/01/2018 Donati Luca Via Vicolo Pietro Grocco n° 34 - Collesalvetti (LI)



n° n° Prot. Data Cognome e Nome Domicilio

1 326 08/01/2018 H.S. Ingegneria Via Bonistallo n° 39 - Empoli (FI)

2 1340 17/01/2018 Cumbo Stefano Via Nino Bixio n° 47 - Collesalvetti (LI)

3 1852 22/01/2018 Gabbrielli Alessio Via Odorico da Pordenone n° 36/5 - Firenze

INGEGNERI AMBIENTALI



n° n° Prot. Data Cognome e Nome Domicilio

1 183 04/01/2018 Esposito Antonio Via Di Gello n° 306 -  Ponsacco (PI)

2 688 11/01/2018 Chessari Tiziano Via A. Pacinotti n° 3 4 - Cascina (PI)

3 880 12/01/2018 Studio Associato Geoprogetti Via Venezia n. 77 - Ponsacco (PI)

4 1272 16/01/2018 Mattei Roberto
Via Curtatone e Montanara n° 22/A- 

Ponsacco (PI)

5 1627 19/01/2018 Mezzetti Fabio Via delle Medaglie d'Oro n° 3 - Pisa

GEOLOGI



n° n° Prot. Data Cognome e Nome Domicilio

1 392 08/01/2018 PQ2011 Soc. Cooperativa Via Trattenero n° 14 - Bussoleno (TO)

2 881 12/01/2018 PFM S.r.l. Società tra professionisti Via Venezia n° 77 - Ponsacco (PI)

3 1676 19/01/2018 Giannelli Irene
Via dei Cappuccini n° 15 - Pontedera 

(PI)

AGRONOMI



n° n° Prot. Data Cognome e Nome Domicilio

1 104 03/01/2017 Doveri Denni Via Volterrana n° 154 - Capannoli (PI)

2 215 04/01/2018 Bicchierini Fabio Vicolo delle Streghe n° 6 - Lajatico (PI)

3 697 11/01/2018 Bellucci Alessandro Vicolo Mozzo n° 2 - Ponsacco (PI)

4 1802 20/01/2018 Caroti Nino Via Rospicciano n° 74 A - Ponsacco (PI)

5 1817 22/01/2018 Bendinelli Stefano Via Ciro Menotti n° 50 - Ponsacco (PI)

6 1861 22/01/2018 Iannarone Marco Via Manzoni n° 37 - Ponsacco (PI)

GEOMETRI



n° 
n° 

Prot.
Data Cognome e Nome Domicilio

1 33772 28/12/2017 Fagiolini Andrea Via di Santa Lucia Nord n. 3/A - Pontedera (PI)

2 647 10/01/2018 Pancanti Luca Via Le Lame n° 62 - Cres pina Lorenzana (PI)

3 806 11/01/2018 Mori Antonio Via delle Vigne n° 47 - V icopisano (PI)

4 1461 18/01/2018 Landi Daniele Piazza della Repubblica n° 15 - Ponsacco (PI)

5 1464 18/01/2018 ST Engineering S.r.l. Viale Castracani, Trav IV, n°24 - Lucca

6 1511 18/01/2018 Becuzzi Alessandro Via L. Da Vinci n° 51 - Ponsacco (PI)

7 1774 20/01/2018 Bulleri Claudio Via Emilia n° 322/B -  Pisa

PERITI EDILI - INDUSTRIALI - ELETTROTECNICI



n° n° Prot. Data Cognome e Nome Domicilio

1 235 04/01/2018 Andreoli Eugenio Via del Poggio n° 11/ II - Peccioli (PI)

CONSULENTI FISCALI



n° n° Prot. Data Cognome e Nome Domicilio

1 690 11/01/2018 Doccini & Partners Piazza Guerrazzi n° 3 - Cecina (PI)

2 1618 19/01/2018 Strocchia Nicola Via Garibaldi n° 61 - Scisciano (NA)

3 1781 20/01/2018 Cogliati Dezza Alice Via Farnese n° 7  - Roma 

CONSULENTI TRIBUTARI E COMMERCILISTI



n° 
n° 

Prot. 
Data Cognome e Nome Domicilio

1 1337 17/01/2018 Studio Legale Biagetti & Partners Via A. Bertoloni n° 35 - Roma

CONSULENTI LEGALI IN MATERIE AMMINISTRATIVE



n° n° Prot. Data Cognome e Nome Domicilio

1 38 02/01/2018 Papanti Lorenzo Via Nenni n° 70 - Ponsa cco (PI)

2 348 08/01/2018 Danti Barbara Via Dante n° 25 - Ponted era (PI)

3 587 10/01/2018 Pinelli Roberto Via Sottili n° 28 - Sa nta Maria a Monte (PI)

4 590 10/01/2018 Remorini Cristiano Via del Purgatorio n° 3 - Bientina (PI)

5 1361 17/01/2018 Bani Edoardo Via Vecchia Fiorentina n° 191 - Cascina (PI)

6 1669 19/01/2018 Tarantino Alessio Via Volturno n° 54 - Pisa

7 1779 20/01/2018 Pugi Federico Via Palestro n° 34 - Po nsacco (PI)

8 1784 20/01/2018 Mancini Luisa Via San Paolo n° 66 - P isa

9 1804 20/01/2018 Pellegri Matteo
Via Carducci n° 19 - Santa Maria a Monte 

(PI)

ESPERTI IN ELABORAZIONE GRAFICA SU CAD



n° n° Prot. Data Cognome e Nome Domicilio

1 33486 22/12/2017 Scasso Alberto Via F.lli Rosselli n° 42 - Pontedera (PI)

2 17 02/01/2018 Bracci Massimiliano Via Cappelletto n° 21/A - Santa Maria a Monte (PI)

3 642 10/01/2018 Ghelardi Emanuele Via di Montevisi n° 48/A - Pontedera (PI)

4 1544 18/01/2018 Alterio Cosimo Via Dante n° 80 - Napo li

5 1580 18/01/2018 Stoppaccioli Francesco Via Oberdan n° 57 - Pisa

6 1625 19/01/2018 Stefanini Elena Via Curiel n° 4 - Pon sacco (PI)

7 1785 20/01/2018 Mancini Luisa Via San Paolo n° 66 - P isa

8 1788 20/01/2018 Lombardi Fedora Giuseppa Via Garibaldi n° 77 - Pisa

9 1803 20/01/2018 Pellegri Matteo Via Carducci n° 19 - Santa Maria a Monte (PI)

RESPONSABILE PREVENZIONE E PROTEZIONE AI SENSI DEL D.Lgs. N° 81/2008



n° 
n° 

Prot. 
Data Cognome e Nome Domicilio

1 33473 22/12/2017 Baldini Rita Viale Curtatone n° 21 -  Cascina (PI)

MEDICO COMPETENTE AI SENSI DEL D.LGS. N. 81/2008



n° 
n° 

Prot.
Data Cognome e Nome Domicilio

1

2

PSICOLOGO DEL LAVORO PER VALUTAZIONE RISCHIO STRESS  DA 
LAVORO CORRELATO AI SENSI DELL'ART. 28 DEL D.LGS. N . 81/2008.



n° n° 
Prot. 

Data Cognome e Nome Domicilio

1 33487 22/12/2017 Scasso Alberto Via F.lli Rosselli n° 42 -  Pontedera (PI)

2 17 02/01/2018 Bracci Massimiliano Via Cappelletto n° 21/A  - Santa Maria a Monte (PI)

3 327 08/01/2018 H.S. Ingegneria Via Bonistallo n° 39 - Empoli (FI)

4 349 08/01/2018 Danti Barbara Via Dante n° 25 - Ponted era (PI)

5 496 09/01/2018 Bellucci Bellarmino Vicolo Mozzo n° 2 - P onsacco (PI)

6 523 09/01/2018 Taccini Leonardo Via del Rio n° 2 - Pont edera (PI)

7 593 10/01/2018 Remorini Cristiano Via del Purgatorio n° 3 - Bientina (PI)

8 643 10/01/2018 Ghelardi Emanuele Via di Montevisi n° 48 /A - Pontedera (PI)

9 698 11/01/2018 Bellucci Alessandro Vicolo Mozzo n° 2 - Pon sacco (PI)

10 1359 17/01/2018 Bani Edoardo Via Vecchia Fiorentina n° 191 - Cascina (PI)

11 1542 18/01/2018 Alterio Cosimo Via Dante n° 80 - Napo li

12 1581 18/01/2018 Stoppaccioli Francesco Via Oberdan n° 57 - Pisa

13 1632 19/01/2018 Taccini Jacopo Via del Rio n° 2/B - Pont edera (PI)

14 1670 19/01/2018 Tarantino Alessio Via Volturno n° 54 -  Pisa

15 1786 20/01/2018 Mancini Luisa Via San Paolo n° 66 - Pi sa

16 1787 20/01/2018 Lombardi Fedora Giuseppa Via Garibaldi n° 77 - Pisa

17 1797 20/01/2018 Taccini Lorenzo Via del Rio n° 2/B - P ontedera (PI)

18 1799 20/01/2018 Ferrari Maura Via Sant'Agostino n° 64  - La Spezia

19 1801 20/01/2018 Pellegri Matteo Via Carducci n° 19 - S anta Maria a Monte (PI)

20 1887 22/01/2018
Studio di Ingegneria delle Strutture di 
A. Cecconi, S. Pustorino, F. Ristori & 

Associati
Via Borra n° 35 - Livorno

COORDINATORE DELLA SICUREZZA NEI CANTIERI MOBILI EX  D.LGS. N° 494/96


